

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **C. Nørlem Holding ApS**

Hobrovej 31, 9510 Arden

**CVR-nr. 41 94 57 96**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

---

Christian Nørlem  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

C. Nørlem Holding ApS  
Hobrovej 31  
9510 Arden

CVR-nr.: 41 94 57 96

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Christian Nørlem

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at investere i kapitalandele og hermed tilknyttet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8.375 kr. mod -8.923 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 491.662 kr. mod 683.066 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-8.375</b>	<b>-8.923</b>
Andre finansielle indtægter	500.037	700.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-8.011</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>491.662</b>	<b>683.066</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>491.662</u></b>	<b><u>683.066</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	58.900
Overføres til overført resultat	<u>369.662</u>	<u>624.166</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>491.662</u></b>	<b><u>683.066</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	1.045.692	1.045.692
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.045.692	1.045.692
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.045.692</b>	<b>1.045.692</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	90.894	20.800
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>90.894</b>	<b>20.800</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.136.586</b>	<b>1.066.492</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	974.586	604.924
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.136.586</u></b>	<b><u>703.824</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>0</u>	<u>362.668</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>362.668</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>362.668</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.136.586</u></b>	<b><u>1.066.492</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	604.924	58.900	703.824
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	369.662	122.000	491.662
	<b>40.000</b>	<b>974.586</b>	<b>122.000</b>	<b>1.136.586</b>
